

Loyaltor ApS

Skovbrynet 22
4140 Borup

Årsrapport
15. juni 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2018

Thomas Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Loyaltor ApS
Skovbrynet 22
4140 Borup

e-mailadresse: thomasolesen2005@yahoo.dk

CVR-nr: 38715976

Regnskabsår: 15/06/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i virksomhedsrådgivning og investeringer i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 130. er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 15. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		168.878
Resultat af ordinær primær drift		168.878
Ordinært resultat før skat		168.878
Skat af årets resultat	1	-37.947
Årets resultat		130.931
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		130.931
I alt		130.931

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		345.000
Andre tilgodehavender		200.000
Tilgodehavender i alt		545.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.979.403
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.979.403
Likvide beholdninger		1.517.741
Omsætningsaktiver i alt		4.042.144
Aktiver i alt		4.042.144

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		90.000
Overkurs ved emission		3.710.000
Overført resultat		130.931
Egenkapital i alt		3.930.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.701
Skyldig selskabsskat		37.947
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		49.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.213
Gældsforpligtelser i alt		111.213
Passiver i alt		4.042.144

Egenkapitalopgørelse 15. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	90.000	3.710.000		3.800.000
Årets resultat			130.931	130.931
Egenkapital, ultimo	90.000	3.710.000	130.931	3.930.931

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	<u>37.947</u>
Ændring af udskudt skat	<u>-</u>
	<u><u>37.947</u></u>